w Krakowie anuo 1543 uczyniony, kdy oznaczone s causae ad

ius spirituale spectantes.

Defensio. JehMos'ciam ksiom biskupom interest tego

broni, bo albo ex devolutione iuris, ex neglecto patronorum prop.

ter elapsa fatalia non praesentantium, albo ex diuturna possesio-

ne praescripta praesentandi iurispatronatus przy nich zostao.

Pity artyku, de perlucris in bonis spiritualium et in per-

sonis.

Intellectus. Magnum mysterium, i gdy bior przedsi, i
onerationem bonorum respublica impedit, chc podowno, abys'my

im przyznali, e bona ecclesiastica sunt bona reipublicae. Co

gdyby to otrzymali, trzeba si obawia, aby non inferent, si bona

ecclesiastica sunt bona reipublicae, ergo tenentur exemplo rega-

lium bonorum ad solutionem uartae. A de personis evocanti-

bus, sed ad iurisdictionem episcopi et deinde ad superiora subsel-

lia chc osoby duchowne subiicere iuri terrestri, aby nie byo ne

yestigium stanu duchownego et iurisdictionis ecclesiasticae, ale

iby bya coufusio laici et cleri, a prorsus skaza duchownego stanu

Defensio. Bona ecclesiastica non sunt bona reipublicae,

sed a ducibus, haeredibus, regibus, militibus, episcopis, praelatis

Ecclesiae ab initio fundationis ecclesiarum ad usura duntaxat et

onera Ecclesiae collata, multisue immunitatibus et libertatibus

donata, uorum bonorum quod ecclesiasticae personae tantum

sunt ad vitam suam usufructuarii, propter defectum personae

non possunt ouerari perlucris bona Ecclesiae; persona vero con-

yeniri potest iu foro competenti, ut actor seuatur forum rei, ius-

ticia vero in iure ecclesiastico, tam apud episcopum, quam in al-

tiori subsellio administratur.

'J Uniwersau tego nie zuamy.
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Sextiis articulus exigit iuramentum ab episcopis iii limitibus.

Jntellectus. Detrectantes iuramentum capitulaiium, clic

odrazi kapitu}' od biskupów, nie chcc baczy, i nie jakie
osoby s w kapituach, wiedzc, emy bracia ich szlachcice, im

we wszystkiem równi.

Defensio. IchMci ksia biskupi maj za sob privilegia

duo, któremi excipiuntur ex causa a iuramentis: Jagie i syna

jego Kazimierza, paragrapho: Quae damna etc. (fol. 64, 65), Ca-

simri etiam anno 1457: Quae damna tam excipiuntur. De damnis

episcopi, A juramentis, quod praestare possunt per nobiles spiri-

tuales Yel saeculares. A te i biskup doczesny a kapitua wie-

czna yidetur haeres bonorum ecclesiae, a haeredes in limitibus

przysigaj

Ostatni artyku: de decimis na grunciech szlacheckich,

z której przyczyny je sobie uzurpuj i o nie ad alia subsellia,